DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Estado da Bahia - segunda-feira, 4 de dezembro de 2023

Ano 3

SUMÁRIO

Nº 000085

 \bullet HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000085

Estado da Bahia - segunda-feira, 4 de dezembro de 2023

Ano 3

Dispensa



CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA

ESTADO DA BAHIA - Poder Legislativo Avenida Góes Calmon, № 659 - Prédio Centro - CEP: 45.615-000 Buerarema - Bahia - Brasil Fone: +55 (73) 98891-9677 http://www.cmbuerarema.ba.gov.br/

Gabinete da Presidência

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 24/2023

A Presidente da Câmara de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público a decisão exarada pela Comissão de Licitação em 04/12/2023 para com a Dispensa de Licitação nº 24/2023. Objeto: Prestação de Serviços de Pintura Predial da Câmara Municipal de Buerarema, área total de 950 m², com o fornecimento de mão de obra e incluso o material necessário, com a aplicação de duas demãos com acabamento no teto com massa corrida nos cômodos da Plenária, Sala do Diretor, Sala da Presidência, Sala do Financeiro e Recepção; serviço de amassamento; utilização de tinta acrílica e PVA; remoção e descarte de todo material utilizado na execução dos serviços (entulhos).

Buerarema – Bahia, 04 de dezembro de 2023.

Taniele Reis Soares Presidente da Comissão de Licitação

Roseli Silva Novais Presidente da Câmara Municipal

Registre-se Publique-se Cumpra-se

> CNPJ/MF: 16.420.457/0001-95 - Mandato: 2023/2024 - Email: cmvbuerarema@gmail.com "JUNTOS SOMOS MAIS FORTES"